[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	января
	2020 г.
	     №
	9

            с. Сосково

	О внесении изменений в Постановление Администрации  от 09 октября 2018 года № 120 «Об утверждении муниципальной программы  «Совершенствование земельно-имущественных отношений   в Сосковском районе  на 2019-2022 годы».

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация района, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Постановление Администрации района от 09 октября 2018 года № 120 «Об утверждении муниципальной программы  «Совершенствование земельно-имущественных отношений   в Сосковском районе  на 2019-2022 годы» следующие изменения: приложение 3 к муниципальной программе «Совершенствование земельно-имущественных отношений в Сосковском районе на 2019-2022» изложив в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в "Информационном Вестнике Сосковского района" и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                               Р. М. Силкин

                                                                                                                                                  Приложение к постановлению
Администрации Сосковского района

                                                                              от _____________г.  № _______
Приложение 3

к муниципальной программе

«Совершенствование земельно-имущественных
 отношений в Сосковском районе на 2019-2022 годы»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия муниципальной программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы (рублей) по годам реализации

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	«Совершенствование земельно-имущественных отношений в Сосковском районе на 2019-2022 годы»
	Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Сосковского района
	х
	х
	х
	х
	1465,0
	400,0
	365,0
	350,0
	350,0

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом                                                                                     А. В. Трофимченков